
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Realizační smlouva

uzavřená: na zák Eacřě rámemé d0hod3, kv emé zakázce snázvemRémcoxfi dohoda - Péče () nelesní

typy přímá-ních stanovišť na územi*?er a CHKO Šnmava— Část A— Seč křovineřezcm“

(Aman (&' kp.   „Reaššzační smlouva)
», I
_L *
;

      

SMLUVNÍ STRANY

ijeišazžeš: Spiám

sidé'fi: %. i'i'szíjť EGG/2‘}. 333 íší "v'ii'iipcfix

1č0 00583171

DiC CZ 00583171

kontaktní adresa: \. máje 260/19. 385 O) Vimperk

(Dbjednatci je příspěvkovou mganíxací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(_dáie jen „Ghiedx—mtei")

a

Zhotovitel: PT PROLES s.r.o.

sšýššm'ššýcěšššié : .Ksšárensk—á ? H? Prachaišce

 

n!"-
Ilk .

Zápis v OR: \edeného kmjskym snad—em \ \cskšch Budčjmfících Gddí! C *.'!Gžkú1340

(dále jen ,.Zhot0vitel“)

 

„rámcova dohoda“), níže. uvedeného dne, měsíce a roku mm Realizační smšmwu

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

i

£"J-'.,3 f;5.’£a‘.21."-" — n' ' . ~ i-

meovou dohodou a všeobecnými ohehodnnni podmi

71.. „ v: „u
Lumin‘wlmu

   
s"!;l!;‘!:“!‘!;
!‘ u ... »..

nlx'ami. které jsou sou—east
  

&

   »“   

% nauku;
1‘? H

2) Zhotovitel se zavazuje že pro Objednatele provede na svůj náklad a nebezpečí a řádně a včas

předá dílo v souladu s požadavky zadávací dokumentace. resp. výzvy k podání nabídky

v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky na základě ramcove dohody/_ jejímž výsledkem

je tato realizační smlouva.

3) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení

k plnění předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu

s výzvou k podání nabídek a Podrobnou specifikací (Ma, která tvoří Přílohu A této smlouvy._ a

které předložil před podpisem této realizační smlouvy. Porušením zavazující podmínky

zhotovitel bere na vědomí. že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankcí dle

článlqs Q odst. 6 Všeobecný-eh obchodních podmínek.

"hotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

4
„\

t
v

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu poddodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto

realizační smlouvu. V případě. že z objektivních důvodů není schopen takovými poddodavatcii

% zaměstnanci- které uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat & zaroveň
 

     

“pe-nc im; šealšzacš pilám—„eau plněná této smlouvy 3335231 jiných yesumsammu

zaměstnanců, které neuvedl v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců je povinen o této

skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn zakázat plnění této

smlouvy jinými poddodavateli. než jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců

v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí.

že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku lO odst. 6 Všeobecných

obchodnich podminek.

5) Bližší speciíikace díla je uvedena v Příloze A této Realizační smlouvy - Podrobná SpeCi'likace

díla (dále;lť!1„Dílo'—)_

6) Objednatel se zavazuje Dílo dodané Zhotovitelem v souladu s touto Realizační smlouvou převzít

a Zlíotoviteli za něj při splnění podmínek dle této Realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu

Díla uvedena? v článku 5 této Realizační smlouva—'

2. ROZSAH., MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

l) Rozsaln místo a čas plněníje uvedeno v Podrobné specifikaci díla, kteráje nedílnou přílohou A

této Realizační smlouvy.

  
’7} Příčky—děloha, CŠN'JMQI'HŠhn fpr—rn {HE (ladění Díla cíle l_fjřílghy Č_ 3 ..

  
  

   

  

  

  
:—

2- i .._

í moch v tomto případě se tato lh .a prodlužuje o dobu

1 „

il

tel Si „e § 396 odst. 2 Zákona č. 3134/2836 Sh-„ o zadáš/ční

 

„. ],U. , .. , „V ' ,i ř'ž'n "._ 's“ \ '. ', ' =D “+= ir .1.) ' „. *

Maazel—\, e zneni pozdcjsieh ?RZ—„ížibíž dale jen „ZZ'vZ ;, aj .? zuje pravo, ze
é,

\ _

takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Díla bude změněn zhotovitel na

 



 

3')

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

zhotovitele. který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých účastníků na veřejnou

zakázku.

V případě nezahajení prací dle odst. 1) tohoto článku () déle než l4 dnů se vždy považuje za

podstatné porušení smlouvy. toto neplatí v případě. Že zhotovitel prokáže že prodlení nastalo

na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci„ v tomto případě se tato lhůta prodlužuje o dobu

prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje právo„ že v případě

takovéhoto překročení sjednaného termínu zahájení Díla bude změněn zhotovitele na

.711}qu132.15., lztpix cp "which: in_lg další \ Pg!«A! l\(\d1\(\(—P:_\_1 1314"ng.“jí-h účagígíků 113 \yeřgjggu

 

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

d
n
.

5.

1)

nn

Uu

ll

Speciální podmínky plněníjsou uvedeny v Podrobné specifikaci dila1 kteráje nedílnou přílohou

A této Realizační smlouvy.

“ni v r

YU?

“prno'r

U-“VUU c
r
“. L“\

A (if):l'
1'
1<

N

Převzal-lí objednatel. vadné Dílo nebo jeho část,. má právo na dodatečné nebo bezplatné

odstranění vady. Tímto není dotčeno právo objednatele na sankce a smluvní ajíne' pokuty.

CENA DÍLA

1)
77,110qu13.912 uuhm l fa né.!pu _q \varu./unu g_n;

“:

SlLdndnd cena za Dílojecenou pevnou uplnou anep šecpřípustnou zahinuucíxcskuenaklady

7 nnnxniu 7 hath CITI 1n:\W\'
„s:—yuraayu .: .t.,„(,._< .;>;,.,.4.\„.„4 .“) ,  

Objednatel “se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy B teto realizační smlouvy

Položkový rozpočet

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a

sazba DPH bude zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena. je povinností účtovat

daň n;.yllp i.\lu'tuálníhn 7nř>ní 7'31; nu!)
„ _ „...e „„w....„„.._.. z...-„„ Maw“-..

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1)

 

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Realizační smlouvy v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. v platném znění a souvisejícími

právními předpisy, zejména zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některýchsmluv. uveřeíňování těchto smluv a [) registru smluv (zákon () registru. sanitní),

?ěéo ‘3 „“*"CP 2““a

 

   

porušení potinnosti mlčenlivosti

Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné k plnění “předmětu Realizační „smlouvy.

Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Realizační smlouvy? jestliže zjistí? Že Zhotovitel

a. nabízel. dával- přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo íednéní kohokoliv. et" šíři státního fffředníka nebo někoho jiného. nřímo nebo

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Realizační smlouvy; nebo



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

b, zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky

na zaklade ramcove dohody nebo provádění Realizační smlouvy ke. škodě (ijednatele.

včetne užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně souteže.

4)‘ e§keré změny a doplň'y Realizační smlouvy budou uskutečňovat fommu písertrýchl'v
,

(„a „W „

m.; zni 11.
...... 15.51111

;čísšm'111‘1ých '.waiku podej/saw;má 03115111101131“: zastupci obou 5.....V'11

5) Tato Realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a

jeden Zhotovitel.

1
1
.
x

U “
!
(

“
3
,
3

.
.
.
.
.

1
.1

.
.1

(
I
k

:
:

1115  1 ,
n 1_ _.\__.-1n_

Vzadávacím řízení prozadaniveřejné zakázky na zaklade ramcovedohodyjejímž

je tato iealiučni smlouva a dalšími piávními předpisy upiavujíei piedmčt plněn

vys

i

 

7) “Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. obč'1115113" zákonilr,\vcznční pozdějších předpisů.

,

a. g

   
součinnostk uzavření dodatku k Realizační smlouve kdebudeneplatnačastReali/aem

smlouvy i'ialn“azei'ia novým ujednáním. a to ve lhutě do“14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Realizační smlouvy seznámil se všemi podmínkamh

které by mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této Realizační smlouvy.

IO) Nedílnou součástí Realizační smlouvyjsoujejí přílohy.

   .). -‘,--~-J

této smlouwzazhoto\iteleliteryseumístil jako další \ pořadí hodnocení jednotlivých nabídel—i

V 3‘1‘1‘11 1103111111, a to naLaákšadě lnuUóho porušení této realizační smlouvy neoo šnubého potuusení

1121330e“—e 43023003:

12) Smlouva fe uzavřena—dnem 'e'ího Doc! )isu o arávněnou osobou aoslední smluvní stran 'smlouv ,
J J J l l l l 3 )

a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015

Sh : () 7vláštníoh podminkach účinnosti některých „smluv nveřeiňovžmí těchto smluv a :) registru
 

 

13) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. l zákona o registru smluv povinným

subjektem, najehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany

si tímto ujednávajh že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Zadavatel způsobem v rozsahu a ve

lhůtách zněho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany shodně prohlašují, že

žádnou část'této smlouvy nepovažují za své. obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, dále

pak- že zveřejnění obsahu smlouvv nemůže být považováno zaporušení povinnosti

g‘é pin/1nd". lí Táž-C

 

nnšnohŠ1-guzrx\'ř3 ! {115141511151 Aše and—1,5571 Ada-31.11515. "19 1‘17331-1.’

smleave, jeaiclaž prostřednienma je tato smlouva měněna čiaikoneováaa

14 Zhotovitel p1ohlasUje *že neuzavřel a ani neuzavře dle § 48 odst 6 *zákonač134/2016 Sb.- o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších predpisu (dále jen ,,ZZVZ“), zakázanou

dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou

zadávanou na základě rámcové smlouvy — minitendru.

V

11
1

:
?

.1
11

[
1
}

ml 1

 



 

Přššr-hy

r- Tibia A — Psámhuá spat-3331112: Dík;

'r Příloha B — Poicnžkmý rozpočei

fr Příloha C - Komaktni údaje

objednatel:

Správa Národního parku gamma

  

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

». » x»

zlwtovitel:

PT Proies s.r.o.

] Pracbasínšch fine E3 {1.2022„» »...—

str. 5 z 6



 

U
)

1 :
:
>
.

< > Z >
—

:
u

O u E
.

:1
:

O '
a
> :
o
x c U
J

:
:

š > < >

 

(



  
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Nabídkový list č. PPK CHKO 53/2022 Olšina 3 (za rybníkem)

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI

Část veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

PPK CHKO 53/2022 — NPP Olšina 3 (za rybníkem)

Kosení křovinořezem, shrabání a odvoz posečené hmoty

Vymezení dle KN: část parcely p. č. 209/1 v k. ú. Polná

na Sumavě (viz připojená mapa)

1,86 ha

Posečení celé plochy křovinořezem, shrabání a odvoz

posečené hmoty. Shrabání a odklízení posečené biomasy

bezprostředně po seči z plochy, tj. nejpozději do 15 dnů

od započetí prací na dané lokalitě.

Dlouhodobě neobhospodařovaný pozemek, podmáčený

až rašelinný pozemek, přístup po nezpevněné cestě,

odvoz biomasy

20. 7. 2022

30. 9. 2022

88 374,- Kč bez DPH

 

 



„
„
D
o
n
—
N
O
:
\
>
>
n
š
„
Š

d
0
.
.
.
—

-
m
m
í
o
š
a

 





 


